
 

 

Circular 21/2022 
- A las Federaciones Insulares y Delegaciones 

- A los clubes 
- A los atletas y entrenadores 

 

II COPA CANARIA CLUBES ABSOLUTOS – PISTA INVIERNO 
Listado inscritos 

 

Se comunica, para general conocimiento, el listado de inscritos para la II Copa Canaria Clubes 
Absolutos – Pista de Invierno (División Oro y División Plata), a celebrarse en el Estadio Municipal de 
Vecindario y en el Estadio Fco. Peraza – La Manzanilla. 
 

División Oro – Sede: Estadio Municipal de Vecindario (Sábado 22 de enero de 2022) 

60m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 06.91 GC 605569 LLARENA MANZANERA, ROBERTO ESP 1 TenerifeCajaCanarias 

 07.06 GC 605274 SANTIAGO BETANCOR, ALVARO ESP 99 CEA Tenerife 1984 

 07.08 GC 606550 PARRA SANTANA, MICHAEL STEVEN ESP 2 CD UAVA 

 07.10 GC 607968 RODRIGUEZ VIERA, ALVARO ESP 2 CAI Gran Canaria 

 07.27 TF 26557 YANES GASPAR, IONE ESP 2 C.A.Milla Chicharrera2007 

 07.39 TF 24037 PIQUE MEDINA, DIEGO ESP 0 Club Aguere 

 09.75 TF 25517 RAMOS MESA, HECTOR ESP 8 Clator Orotava 

  FV 400 MUÑIZ GÓMEZ, DIEGO MIGUEL ESP 93 EAMJ Playas de Jandia 

 

200m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 00:21.85 TF 23588 MARTIN GONZALEZ, RAUL ESP 97 TenerifeCajaCanarias 

 00:22.34 TF 26557 YANES GASPAR, IONE ESP 2 C.A.Milla Chicharrera2007 

 00:22.45 GC 606518 PAMIES MARTINEZ, FRANCISCO ESP 96 CAI Gran Canaria 

 00:22.59 GC 605274 SANTIAGO BETANCOR, ALVARO ESP 99 CEA Tenerife 1984 

 00:23.37 GC 407 SUAREZ GUODEMAR, ADRIAN ESP 86 CD UAVA 

 00:24.65 GC 604868 MONZÓN PÉREZ, JOSE DAVID ESP 73 EAMJ Playas de Jandia 

 00:24.69 TF 797 TUERO GONZALEZ, FRANCISCO ESP 82 Club Aguere 

  TF 6017 DIAZ AMADOR, JAVIER ESP 98 Clator Orotava 

 

400m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 00:49.07 GC 606547 AUSERON DELGADO, JUAN ESP 0 TenerifeCajaCanarias 

 00:51.70 HI 873 MORALES PADRON, JOSE ESP 2 C.A.Milla Chicharrera2007 

 00:52.40 FV 400 MUÑIZ GÓMEZ, DIEGO MIGUEL ESP 93 EAMJ Playas de Jandia 



 

 

 00:52.73 GC 607964 BRITO ESPINOSA, BRIAN ESP 4 CEA Tenerife 1984 

 00:52.82 TF 25289 FEBLES RODRIGUEZ, JEREMY ESP 5 CD UAVA 

 00:52.92 GC 606568 BOLAÑOS DENIZ, JOSE ESP 5 CAI Gran Canaria 

 00:55.00 TF 868 ALMEIDA TOLEDO, DIEGO ESP 0 Club Aguere 

  TF 7521 HERNANDEZ GARCIA, LUIS ESP 2 Clator Orotava 

 

800m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 01:53.95 LZ 8488 QUINTERO DEL ROSARIO, TINGUARO ESP 96 TenerifeCajaCanarias 

 01:55.70 LP 821 CAMACHO ROMERO, DARIO ESP 3 Clator Orotava (CA Brisas el Paso) 

 01:59.97 GC 608418 ROMERO SAAVEDRA, ADRIAN ESP 88 CD UAVA 

 02:00.71 GC 607414 GUILLEN MONTESDEOCA, ANTONIO PAUL ESP 1 CAI Gran Canaria 

 02:01.25 TF 22050 OLANO CAMACHO, MATIAS ESP 3 CEA Tenerife 1984 

 02:03.23 TF 25024 BAEZA MARTIN, OLIVER ESP 3 C.A.Milla Chicharrera2007 

 02:06.05 FV 1448 CAMINO BRITO, FRANCISCO DIEGO ESP 98 EAMJ Playas de Jandia 

 02:13.92 TF 167 FERNANDEZ CONRADO, DIEGO ESP 2 Club Aguere 

 

1.500m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 04:07.71 GC 606214 CABRERA BETANCOURT, DANIEL ESP 98 TenerifeCajaCanarias 

 04:08.69 GC 606346 AKHOUCH , ABDELLAH MAR 3 CD UAVA 

 04:10.04 TF 321 SOSA EXPÓSITO, SANTIAGO ESP 0 Clator Orotava 

 04:10.61 LP 1047 BRITO HENRIQUEZ, AYTHAMI ESP 2 C.A.Milla Chicharrera2007 

 04:13.89 TF 21357 RODRIGUEZ HERNANDEZ, JACOB MANUEL ESP 86 CEA Tenerife 1984 

 04:44.4 TF 82 MARTINEZ PEREZ, JONATAN ESP 78 Club Aguere 

  FV 1917 CAMEJO SANTANA, DAVID ESP 89 EAMJ Playas de Jandia 

  GC 1365 MABROUKI , MOHAMED MAR 4 CAI Gran Canaria 

 

3.000m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 08:28.84 TF 24099 SALAS LUTZARDO, ADAY ESP 0 TenerifeCajaCanarias 

 08:31.37 TF 9763 GONZALEZ DEL TORO, RAUL ESP 2 C.A.Milla Chicharrera2007 

 09:01.77 GC 606499 SANTOS SANTANA, DERIMAN ESP 6 CD UAVA 

 09:04.45 TF 6799 GARCIA LUIS, ALBERTO ESP 0 Clator Orotava 

 09:17.45 FV 1481 CHEHAIB CHARFAOUI, SALAHEDDINE ESP 92 EAMJ Playas de Jandia 

 09:25.63 FV 1887 REYES SANTANA, DOMINGO ESP 6 CEA Tenerife 1984 

 09:33.69 GC 783 CABRERA VEGA, ALBERTO ADAN ESP 86 CAI Gran Canaria 

 09:57.6 TF 26234 RODRIGUEZ PEREZ, JONAS MANUEL ESP 80 Club Aguere 

 

60m vallas (1,067) MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 



 

 

 08.05 TF 2790 DE ESQUIROZ MARTINEZ, IGNACIO ESP 89 TenerifeCajaCanarias 

 08.55 TF 868 ALMEIDA TOLEDO, DIEGO ESP 0 Club Aguere 

 08.59 TF 6017 DIAZ AMADOR, JAVIER ESP 98 Clator Orotava 

 09.39 TF 24746 MBAYE , PAPE BARA SEN 4 C.A.Milla Chicharrera2007 

 09.45 TF 26815 RODRÍGUEZ RAMOS, BENJAMÍN ESP 2 CAI Gran Canaria 

  FV 1972 BENÍTEZ GONZÁLEZ, JUAN MANUEL ESP 92 EAMJ Playas de Jandia 

  TF 23858 ROLLE COROMINAS, JOAN KARL MATTHIAS ESP 4 CEA Tenerife 1984 

  GC 605845 TRAVIESO FALCON, JOEL ESP 4 CD UAVA 

 

Altura MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 2,01 TF 21222 GAMEZ BERMUDEZ, PABLO ESP 1 TenerifeCajaCanarias 

 1,90 TF 24280 DE LEON FREGEL HERNANDEZ, DIEGO ESP 4 Club Aguere 

 1,80 GC 8358 PEREZ RODRIGUEZ, KEVIN CRISTIAN ESP 95 CD UAVA 

 1,75 FV 887 GONZALEZ MARRERO, LUIS AIRAM ESP 0 EAMJ Playas de Jandia 

 1,74 TF 24490 ABREU GONZÁLEZ, RUBÉN ESP 5 Clator Orotava 

 1,72 GC 1057 RODRIGUEZ HENRIQUEZ, DAILOS ESP 4 CAI Gran Canaria 

  TF 1476 DE PAZ HERNANDEZ, DANIEL ESP 5 CEA Tenerife 1984 

  TF 21241 JEREZ PAVON, DANIEL ESP 89 C.A.Milla Chicharrera2007 

 

Pértiga MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 4,10 FV 1182 HERNANDEZ VEGA, JUAN MANUEL ESP 99 TenerifeCajaCanarias 

 4,00 TF 8726 SANCHEZ OLMEDO, OSCAR ESP 2 CD UAVA 

 3,70 TF 26420 MARCO RODRIGUEZ, IKER ESP 2 Club Aguere 

 3,50 TF 23100 CARREIRA LORENZO, ADRIAN ESP 94 C.A.Milla Chicharrera2007 

 3,30 TF 21060 FERNANDEZ RODRÍGUEZ, DOMINGO ESP 64 EAMJ Playas de Jandia 

 3,10 TF 23858 ROLLE COROMINAS, JOAN KARL MATTHIAS ESP 4 CEA Tenerife 1984 

 2,50 GC 66 LEON LEON, JAVIER ESP 6 CAI Gran Canaria 

  TF 26441 GUTIERREZ RODRIGUEZ, MIGUEL ESP 7 Clator Orotava 

 

Longitud MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 7,09 GC 3407 PEREZ RASINES, JAVIER ESP 88 TenerifeCajaCanarias 

 6,56 TF 20849 DELGADO HERNANDEZ, HECTOR ESP 6 Clator Orotava 

 6,03 TF 539 VAL DESPONTIN, MATEO ESP 4 C.A.Milla Chicharrera2007 

 6,03 FV 887 GONZALEZ MARRERO, LUIS AIRAM ESP 0 EAMJ Playas de Jandia 

 5,77 GC 8176 OJEDA LOPEZ, ROBERTO ESP 89 CD UAVA 

 5,31 TF 24921 GARCIA RAMOS, DIEGO ESP 5 CEA Tenerife 1984 

 4,98 GC 1212 DE LA FUENTE ACOSTA, ADRIAN ESP 2 CAI Gran Canaria 

  TF 1943 MEJIAS MARTIN, NELSON ESP 3 Club Aguere 



 

 

 

Triple Salto MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 14,85 TF 21395 SIMO GARCIA DE LA TORRE, ALBERTO ESP 92 TenerifeCajaCanarias 

 14,39 TF 24746 MBAYE , PAPE BARA SEN 4 C.A.Milla Chicharrera2007 

 12,61 TF 7504 LUIS GONZALEZ, ALVARO ESP 0 Clator Orotava 

 12,46 FV 1445 IACCARINO , ANTONIO ITA 4 CD UAVA 

 11,87 TF 1476 DE PAZ HERNANDEZ, DANIEL ESP 5 CEA Tenerife 1984 

 11,52 TF 23228 ELA HERNANDEZ, FRANCISCO EDÚ ESP 76 CAI Gran Canaria 

  TF 24280 DE LEON FREGEL HERNANDEZ, DIEGO ESP 4 Club Aguere 

  FV 1479 DIAS HERNÁNDEZ, DAVID ESP 2 EAMJ Playas de Jandia 

 

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 16,52 TF 5742 ECHANDI GARCIA, JOSE GUILLERMO ESP 99 TenerifeCajaCanarias 

 14,38 TF 21517 MUSSO VARGAS, DANIEL ALEJANDRO ESP 99 C.A.Milla Chicharrera2007 

 13,21 TF 23778 GARCIA LEON, JORGE ESP 99 Club Aguere 

 12,98 TF 27087 BROUWER SEGURA, MARIO ESP 96 CEA Tenerife 1984 

 11,76 GC 608233 MORENO BENITEZ, NOEL ESP 85 Clator Orotava 

 10,28 FV 1668 RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ, NÉSTOR ESP 99 EAMJ Playas de Jandia 

  GC 3526 PEREZ BENITEZ, NAUZET ESP 86 CAI Gran Canaria 

  GC 605978 VAZQUEZ VALIDO, JOSE DARIO ESP 4 CD UAVA 

 

4x200m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  GC 606547 AUSERON DELGADO, JUAN ESP 0 TenerifeCajaCanarias 

  FV 1972 BENÍTEZ GONZÁLEZ, JUAN MANUEL ESP 92 EAMJ Playas de Jandia 

  GC 607964 BRITO ESPINOSA, BRIAN ESP 4 CEA Tenerife 1984 

  LP 821 CAMACHO ROMERO, DARIO ESP 3 Clator Orotava (CA Brisas el Paso) 

  TF 20849 DELGADO HERNANDEZ, HECTOR ESP 6 Clator Orotava 

  TF 6017 DIAZ AMADOR, JAVIER ESP 98 Clator Orotava 

  GC 1367 EL MAKKAS , KAMAL MAR 4 CAI Gran Canaria 

  TF 25289 FEBLES RODRIGUEZ, JEREMY ESP 5 CD UAVA 

  TF 23859 FUMERO REYES, MARCO ANTONIO ESP 5 CEA Tenerife 1984 

  LP 1141 HERNANDEZ MARTIN, ROMAN ESP 5 C.A.Milla Chicharrera2007 

  TF 26107 HERNANDEZ VALENCIA, JESÚS DANIEL ESP 4 CEA Tenerife 1984 

  GC 605569 LLARENA MANZANERA, ROBERTO ESP 1 TenerifeCajaCanarias 

  GC 1195 MANNEH , KEN GAM 97 CAI Gran Canaria 

  TF 23588 MARTIN GONZALEZ, RAUL ESP 97 TenerifeCajaCanarias 

  TF 24746 MBAYE , PAPE BARA SEN 4 C.A.Milla Chicharrera2007 

  GC 604868 MONZÓN PÉREZ, JOSE DAVID ESP 73 EAMJ Playas de Jandia 



 

 

  HI 873 MORALES PADRON, JOSE ESP 2 C.A.Milla Chicharrera2007 

  GC 605280 MOTE HERNANDEZ, ARISTOTE ESP 0 TenerifeCajaCanarias 

  FV 400 MUÑIZ GÓMEZ, DIEGO MIGUEL ESP 93 EAMJ Playas de Jandia 

  GC 607767 NOLASCO DEL PINO, SAUL ESP 6 CAI Gran Canaria 

  TF 24037 PIQUE MEDINA, DIEGO ESP 0 Club Aguere 

  GC 607250 SANCHEZ MEDINA, CARLOS ESP 6 CAI Gran Canaria 

  GC 605274 SANTIAGO BETANCOR, ALVARO ESP 99 CEA Tenerife 1984 

  TF 321 SOSA EXPÓSITO, SANTIAGO ESP 0 Clator Orotava 

  GC 407 SUAREZ GUODEMAR, ADRIAN ESP 86 CD UAVA 

  TF 26557 YANES GASPAR, IONE ESP 2 C.A.Milla Chicharrera2007 

 

ATLETA RESERVA_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  TF 20864 FERNANDEZ BARABINO, DOMINGO ALBERTO ESP 6 C.A.Milla Chicharrera2007 

  TF 24921 GARCIA RAMOS, DIEGO ESP 5 CEA Tenerife 1984 

  GC 607094 GONZALEZ SANTANA, CARLOS ESP 4 CD UAVA 

  GC 607133 HERNÁNDEZ SANTANA, ADAY DEL CRISTO ESP 93 EAMJ Playas de Jandia 

  GO 467 HERRERA PADILLA, DANIEL ESP 0 Clator Orotava 

  GC 607397 LOPEZ SANCHEZ, RAMON LUIS ESP 98 CD UAVA 

  TF 26072 LOPEZ SUAREZ, EROS ESP 5 C.A.Milla Chicharrera2007 

  GC 605668 PÉREZ CABRERA, CARLOS ESP 2 EAMJ Playas de Jandia 

  TF 23725 PEREZ DORTA, GUILLEN ESP 6 CEA Tenerife 1984 

  TF 43 RODRIGUEZ DORTA, PEDRO MANUEL ESP 58 CEA Tenerife 1984 

  TF 9823 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, OSCAR ESP 4 C.A.Milla Chicharrera2007 

  TF 22952 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SAUL ESP 2 Club Aguere 

  TF 25526 SABATIER , DANIEL FRA 6 Clator Orotava 

  GC 608449 SUAREZ GOMEZ, AGUSTIN MANUEL ESP 77 CAI Gran Canaria 

  GC 607131 SUAREZ GONZALEZ, GABRIEL ESP 4 CD UAVA 

 

60m FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 07.83 FV 852 MUÑIZ GOMEZ, REBECA ESP 97 TenerifeCajaCanarias 

 08.06 TF 26171 HERNANDEZ MICO, MARIA GLORIA ESP 6 Olympus 21 Tenerife 

 08.15 LZ 8087 AGUILAR ARES, ESTIBALIZ ESP 84 EAMJ Playas de Jandia 

 08.15 GC 607452 VEGA DOMINGUEZ, VIRGINIA ESP 6 CD UAVA 

 08.17 GC 606571 CASTELLANO HERNANDEZ, INES ESP 5 CAI Gran Canaria 

 08.40 TF 1004 JULIÁ MARTINEZ, KIARA ESP 5 C.A.Milla Chicharrera2007 

 08.41 TF 27195 RODRIGUEZ TOBAR, MAITE ISABEL ESP 99 CEA Tenerife 1984 

 08.43 TF 26598 VIERA GARCIA, DEBORA ESP 6 Clator Orotava 

 

200m FEM. AL _ABF 



 

 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 00:24.96 GC 504 CORTIJO DOMINC, YISSIS ESP 4 TenerifeCajaCanarias 

 00:27.00 TF 22745 HERRERA PRUNELL, AINARA ESP 5 Olympus 21 Tenerife 

 00:27.25 LP 1129 FERNANDEZ FRANCISCO, LUCIA ESP 5 C.A.Milla Chicharrera2007 

 00:27.26 TF 8624 DIAZ GARCIA, ALBA ESP 2 Clator Orotava 

 00:27.54 LZ 8087 AGUILAR ARES, ESTIBALIZ ESP 84 EAMJ Playas de Jandia 

 00:28.09 GC 606510 ARMAS DIAZ, AINHOA ESP 5 CAI Gran Canaria 

 00:28.62 TF 23823 RODRIGUEZ REYES, CARLA ESP 4 CEA Tenerife 1984 

  GC 607452 VEGA DOMINGUEZ, VIRGINIA ESP 6 CD UAVA 

 

400m FEM. AL _ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 00:57.33 TF 20790 GALISTEO PETERS, MARTA ESP 4 Clator Orotava 

 00:59.14 GC 606509 BETANCORT ARTILES, DANIELA ESP 5 TenerifeCajaCanarias 

 01:00.44 TF 785 CANO BARBERÁ, MARÍA ESP 5 C.A.Milla Chicharrera2007 

 01:01.45 GC 608286 OJEDA MEDINA, DAVINIA ESP 4 CD UAVA 

 01:02.08 GC 606501 PAREDES RAMOS, ANA ESP 3 CAI Gran Canaria 

 01:02.65 TF 23823 RODRIGUEZ REYES, CARLA ESP 4 CEA Tenerife 1984 

 01:02.92 FV 1045 CALERO SARABIA, PAULA ESP 98 EAMJ Playas de Jandia 

 01:06.31 LP 1125 SCHOTT , JANINE GER 78 Olympus 21 Tenerife 

 

800m FEM. AL _ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 02:13.52 LZ 400 BENITEZ MUÑOZ, KELLY JOHANNA ESP 82 TenerifeCajaCanarias 

 02:22.20 FV 981 DEANA PANINKA, YANIRA ESP 4 EAMJ Playas de Jandia 

 02:30.51 GC 800 FELIZ HERRERA, PAULA ESP 5 CAI Gran Canaria 

 02:32.25 GC 605662 VICENTE HUSSEIN, MARIA ESP 2 CD UAVA 

 02:32.78 TF 391 SUAREZ DIAZ, ROSA MARIA ESP 78 Olympus 21 Tenerife 

 02:36.79 TF 23827 REYES LOPEZ, ALICIA ESP 5 CEA Tenerife 1984 

  TF 25064 
HERNÁNDEZ BETHENCOURT, MARÍA 
GABRIELA ESP 6 C.A.Milla Chicharrera2007 

  TF 26434 HERNÁNDEZ MARTÍN, CATHAYSA ESP 5 Clator Orotava 

 

1.500m FEM. AL _ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 05:01.24 TF 21409 RODRIGUEZ NEGRON, RAQUEL ESP 92 CEA Tenerife 1984 

 05:04.56 GC 607132 REINA RODRÍGUEZ, VANESSA ESP 83 EAMJ Playas de Jandia 

 05:05.52 TF 391 SUAREZ DIAZ, ROSA MARIA ESP 78 Olympus 21 Tenerife 

 05:10.24 GC 789 CABRERA DOMINGUEZ, CRISTINA ESP 4 CD UAVA 

 05:29.85 GC 608280 MERELES LOPEZ, ANDREA ESP 96 CAI Gran Canaria 

 06:01.44 TF 24990 VALIENTE CONCEPCIÓN, RAQUEL ESP 3 C.A.Milla Chicharrera2007 

  TF 22637 DIAZ MARTIN, KARINA ESP 1 TenerifeCajaCanarias 



 

 

  TF 6021 DOMINGUEZ HERNANDEZ, ALBA ESP 98 Clator Orotava 

 

3.000m FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 09:53.34 TF 22381 ARDEL , JOHANNA EST 96 CEA Tenerife 1984 

 09:58.16 LP 1075 LORENZO HERNANDEZ, IRENE ESP 1 TenerifeCajaCanarias 

 10:44.45 LP 908 CAMACHO PEREZ, MARIA ESP 8 Clator Orotava (CA Brisas el Paso) 

 11:32.05 GC 503 CASTRO CHACON, YASMINA ESP 95 CD UAVA 

 11:33.69 TF 21233 HODGSON PÉREZ, CARLA EYERUSALEM ESP 7 C.A.Milla Chicharrera2007 

 12:52.81 FV 1845 CARABALLERO AVERO, SARA ESP 7 EAMJ Playas de Jandia 

  TF 27070 HERAS HERRERO, MARIA LUZ ESP 84 Olympus 21 Tenerife 

  GC 1784 RODRIGUEZ DIEPA, IRENE DE JESUS ESP 84 CAI Gran Canaria 

 

60m vallas (0,84) FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 08.72 FV 151 SOTO CABRERA, YANIRA ESP 88 TenerifeCajaCanarias 

 09.20 TF 8125 PEÑA HANDSCHKE, ELOINA ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007 

 09.87 TF 26603 GARCIA PERDOMO, AINARA ESP 6 Clator Orotava 

 10.01 FV 981 DEANA PANINKA, YANIRA ESP 4 EAMJ Playas de Jandia 

 10.54 TF 26340 LUNA PRUNEL, NEREA ESP 6 Olympus 21 Tenerife 

  GC 607579 ALEMAN BORDON, GEMMA ESP 5 CD UAVA 

  GC 1362 JUSTINE VOISIN, KADYDJA KELLIA FRA 1 CAI Gran Canaria 

  TF 25223 VALLE ALARCIA, PAOLA ESP 5 CEA Tenerife 1984 

 

Altura FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 1,61 TF 8155 TIRADO CORREA, DUNIA ESP 4 Clator Orotava 

 1,60 TF 6447 VERA AMADOR, ERIKA ESP 96 TenerifeCajaCanarias 

 1,58 FV 1641 POPE , NATALIE ELIZABETH GBR 4 CD UAVA 

 1,58 GC 605690 GONZALEZ OLIVARES, ZAIRA ESP 3 EAMJ Playas de Jandia (Chikillos de Vecindario) 

 1,55 TF 21832 PÉREZ ÁLVAREZ, PAULA ESP 5 C.A.Milla Chicharrera2007 

 1,52 TF 23737 FRAILE ITAGAKI, KANAE MARIA ESP 8 CEA Tenerife 1984 

 1,47 TF 26538 LOPEZ MERIDA, MAR ESP 5 Olympus 21 Tenerife 

 1,41 GC 606511 ARMAS DIAZ, UXUE ESP 7 CAI Gran Canaria 

 

Pértiga FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 3,10 TF 8260 RODRIGUEZ GARCIA, LUCIA ESP 95 TenerifeCajaCanarias 

 2,70 FV 1965 ALONSO JIMÉNEZ, LOURDES ESP 92 EAMJ Playas de Jandia 

 2,60 TF 24727 MARQUEZ PAREJA, LUNA ESP 4 Olympus 21 Tenerife 

 2,25 TF 26905 HERRERA RANCEL, ERIKA ESP 6 CEA Tenerife 1984 



 

 

 2,20 TF 22641 GALDON BORGES, ADRIANA ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007 

 1,80 GC 606271 QUINTANA DENIZ, AINARA ESP 3 CD UAVA 

  TF 23403 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MARINA HENAR ESP 99 Clator Orotava 

 

Longitud FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 5,64 GC 605704 CAMACHO DOMINGUEZ, LUCIA ESP 2 TenerifeCajaCanarias 

 5,45 TF 22058 ARZALLUZ OTAÑO, CARMEN ESP 4 C.A.Milla Chicharrera2007 

 5,43 TF 26598 VIERA GARCIA, DEBORA ESP 6 Clator Orotava 

 5,33 GC 605258 PEREZ BENITEZ, AITANA ESP 5 CD UAVA 

 5,33 TF 26171 HERNANDEZ MICO, MARIA GLORIA ESP 6 Olympus 21 Tenerife 

 4,83 FV 980 DEANA PANINKA, EMMA ESP 4 EAMJ Playas de Jandia 

 4,77 TF 23741 ARMAS PEÑA, ALBA ESP 8 CEA Tenerife 1984 

 4,68 GC 606520 GARCIA RODRIGUEZ, EDURNE ESP 6 CAI Gran Canaria 

 

Triple Salto FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 11,80 TF 25223 VALLE ALARCIA, PAOLA ESP 5 CEA Tenerife 1984 

 11,28 GC 605184 MONROY SOSA, ANDREA ESP 7 EAMJ Playas de Jandia (Chikillos de Vecindario) 

 10,97 GC 607074 GARCIA-MENDOZA VAN RIJSINGEN, LAURA ESP 5 CD UAVA 

 10,83 LP 879 PEREZ GONZALEZ, ELISA ESP 3 Clator Orotava 

 10,67 TF 22035 ALVAREZ CURBELO, ANDREA JUDITH ESP 0 CAI Gran Canaria 

 10,58 TF 22058 ARZALLUZ OTAÑO, CARMEN ESP 4 C.A.Milla Chicharrera2007 

 9,37 TF 21606 QUINTERO ALONSO, SILVIA ESP 5 Olympus 21 Tenerife 

  FV 1425 TREVISAN TREVISAN, SONYA ESP 4 TenerifeCajaCanarias 

 

Peso (4kg) FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 11,83 FV 905 HERNANDEZ , ALISIA ITA 3 TenerifeCajaCanarias 

 11,02 TF 8125 PEÑA HANDSCHKE, ELOINA ESP 1 C.A.Milla Chicharrera2007 

 9,46 TF 22960 SAAVEDRA KEMPPI, ELENA ESP 76 Clator Orotava 

 9,23 TF 24322 PRUNELL CARABALLO, HELENA ESP 75 Olympus 21 Tenerife 

 8,66 FV 1414 ELVIRA MEDEROS, MAGALI ESP 95 EAMJ Playas de Jandia 

  GC 605733 ABRANTE ALEMAN, GABRIELA ESP 5 CD UAVA 

  GC 1384 CURBELO PEREZ, ALBA ESP 5 CAI Gran Canaria 

 

4x200m FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  TF 22035 ALVAREZ CURBELO, ANDREA JUDITH ESP 0 CAI Gran Canaria 

  GC 244 ANDRADE MENDOZA, RAQUEL ESP 6 CAI Gran Canaria 

  FV 1817 AROCHA MARRERO, INDIA ESP 4 EAMJ Playas de Jandia 



 

 

  TF 22058 ARZALLUZ OTAÑO, CARMEN ESP 4 C.A.Milla Chicharrera2007 

  GC 606509 BETANCORT ARTILES, DANIELA ESP 5 TenerifeCajaCanarias 

  FV 1045 CALERO SARABIA, PAULA ESP 98 EAMJ Playas de Jandia 

  TF 785 CANO BARBERÁ, MARÍA ESP 5 C.A.Milla Chicharrera2007 

  GC 606571 CASTELLANO HERNANDEZ, INES ESP 5 CAI Gran Canaria 

  GC 504 CORTIJO DOMINC, YISSIS ESP 4 TenerifeCajaCanarias 

  FV 980 DEANA PANINKA, EMMA ESP 4 EAMJ Playas de Jandia 

  FV 981 DEANA PANINKA, YANIRA ESP 4 EAMJ Playas de Jandia 

  TF 8624 DIAZ GARCIA, ALBA ESP 2 Clator Orotava 

  TF 6021 DOMINGUEZ HERNANDEZ, ALBA ESP 98 Clator Orotava 

  LP 1129 FERNANDEZ FRANCISCO, LUCIA ESP 5 C.A.Milla Chicharrera2007 

  TF 20790 GALISTEO PETERS, MARTA ESP 4 Clator Orotava 

  TF 26171 HERNANDEZ MICO, MARIA GLORIA ESP 6 Olympus 21 Tenerife 

  TF 22745 HERRERA PRUNELL, AINARA ESP 5 Olympus 21 Tenerife 

  TF 26905 HERRERA RANCEL, ERIKA ESP 6 CEA Tenerife 1984 

  TF 1004 JULIÁ MARTINEZ, KIARA ESP 5 C.A.Milla Chicharrera2007 

  GC 607455 MARTIN PULIDO, PATRICIA ESP 4 CD UAVA 

  GC 606501 PAREDES RAMOS, ANA ESP 3 CAI Gran Canaria 

  TF 21606 QUINTERO ALONSO, SILVIA ESP 5 Olympus 21 Tenerife 

  TF 23823 RODRIGUEZ REYES, CARLA ESP 4 CEA Tenerife 1984 

  TF 27195 RODRIGUEZ TOBAR, MAITE ISABEL ESP 99 CEA Tenerife 1984 

  LP 1125 SCHOTT , JANINE GER 78 Olympus 21 Tenerife 

  FV 151 SOTO CABRERA, YANIRA ESP 88 TenerifeCajaCanarias 

  FV 1425 TREVISAN TREVISAN, SONYA ESP 4 TenerifeCajaCanarias 

  TF 25223 VALLE ALARCIA, PAOLA ESP 5 CEA Tenerife 1984 

  GC 607452 VEGA DOMINGUEZ, VIRGINIA ESP 6 CD UAVA 

  TF 26598 VIERA GARCIA, DEBORA ESP 6 Clator Orotava 

 

ATLETA RESERVA_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  GC 606494 BAENA PEREZ, DUNIA ESP 6 CAI Gran Canaria 

  TF 691 CARMONA ÁLVAREZ, ANTONIA ESP 3 CEA Tenerife 1984 

  TF 21163 CHANDIRAMANI GONZÁLEZ, ALEXANDRA ESP 2 Clator Orotava 

  TF 753 FRAGOSO CABELLO, SIRMA ESP 6 CEA Tenerife 1984 

  TF 24071 GARCIA MARTIN, ANA ESP 4 Clator Orotava 

  FV 1348 HERNÁNDEZ GONZÀLEZ, ANA MARÍA ESP 74 EAMJ Playas de Jandia 

  FV 1906 HIERRO DE LA CRUZ, GISELA ESP 6 EAMJ Playas de Jandia 

  TF 24981 MATEOS PEREZ, ANA ESP 4 C.A.Milla Chicharrera2007 

  TF 26082 NIEVES MONTESINOS, MARÍA JOSE ESP 76 Olympus 21 Tenerife 

  FV 420 PEREZ MUÑOZ, GARA ESP 8 EAMJ Playas de Jandia 

  FV 1396 ROGER HERNÀNDEZ, ANDREA ESP 6 EAMJ Playas de Jandia 



 

 

  FV 1293 TORAL QUIROGA, ANA ESP 81 EAMJ Playas de Jandia 

  TF 551 VAZQUEZ GUIRADOS, SAVANNA ESP 6 Olympus 21 Tenerife 

 
División Plata – Sede: Estadio Municipal de Vecindario (Sábado 22 de enero de 2022) 

60m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 07.20 GC 753 SANTANA MEDINA, ALBERTO ALEXANDER ESP 0 At ADASAT Gran Canaria 

 07.39 GC 608137 GARROTE ARMAS, ANGEL JOSE ESP 3 ADN Runners 

 07.49 GC 416 CABRERA MARTINEZ, EMILIO ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria 

 07.50 LZ 8343 PÈREZ VALENCIA, JEISSON DAVID ESP 7 ADAL Lanzarote 

 07.89 FV 1431 MOREDA VEGA, PABLO JESUS ESP 5 Maxoathlon Fuerteventura 

 

200m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 00:23.10 LZ 8508 PADILLA RAMIREZ, PEDRO JOSE ESP 4 ADAL Lanzarote 

 00:23.27 GC 606676 GARCIA BOISSIER, JUAN ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria 

 00:23.50 GC 607205 AMONDARAIN FERNANDEZ, ASIER ESP 4 ADN Runners 

 00:23.66 GC 753 SANTANA MEDINA, ALBERTO ALEXANDER ESP 0 At ADASAT Gran Canaria 

 00:24.60 FV 1431 MOREDA VEGA, PABLO JESUS ESP 5 Maxoathlon Fuerteventura 

 

400m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 00:50.75 LZ 8508 PADILLA RAMIREZ, PEDRO JOSE ESP 4 ADAL Lanzarote 

 00:52.07 GC 606255 SUAREZ MACIAS, JORGE AGUSTIN ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria 

 00:53.23 GC 608151 RODRIGUEZ ROSALES, GABRIEL ESP 98 At ADASAT Gran Canaria 

 00:53.78 FV 1482 DARIAS SAAVEDRA, DIEGO ESP 5 Maxoathlon Fuerteventura 

 00:57.01 GC 608382 LOPEZ BRITO, ANGEL ESP 5 ADN Runners 

 

800m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 02:01.68 GC 607967 OTERO GUEDES, MATIAS ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria 

 02:09.89 GC 607832 RAMIREZ LOPEZ, IVAN FERMIN ESP 4 ADN Runners 

 02:27.55 LZ 87 FERNANDEZ SEPULVEDA, ENRIQUE ESP 99 ADAL Lanzarote 

  FV 1421 AIJON PROI, TEO ESP 3 Maxoathlon Fuerteventura 

  GC 1327 RAMOS RODRÍGUEZ, JORGE ESP 6 At ADASAT Gran Canaria 

 

1.500m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 04:26.39 LZ 8959 GOMARIZ GUILLEN, JUAN ESP 90 ADAL Lanzarote 

  GC 607176 GONZALEZ VILLARES, PABLO ESP 6 At ADASAT Gran Canaria 

  GC 48 HERNANDEZ NAVARRO, JUAN CARLOS ESP 71 CD Calle Uno GranCanaria 



 

 

  GC 551 MORALES MARRERO, CIRO ROLDAN ESP 71 ADN Runners 

  FV 1833 PEREZ GARCIA, OSCAR ESP 6 Maxoathlon Fuerteventura 

 

3.000m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 09:09.72 FV 1421 AIJON PROI, TEO ESP 3 Maxoathlon Fuerteventura 

 09:34.33 GC 608773 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, ADONAY ESP 84 At ADASAT Gran Canaria 

 09:50.93 LZ 8959 GOMARIZ GUILLEN, JUAN ESP 90 ADAL Lanzarote 

 10:50.77 GC 606276 HERNANDEZ HERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 7 CD Calle Uno GranCanaria 

 11:19.96 GC 32 MORALES GRIMON, CARLOS MANUEL ESP 9 ADN Runners 

 

60m vallas (1,067) MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  LZ 8871 
GOMES BATISTA JUNIOR, LAURENTINO 
PLACIDO GBS 0 ADAL Lanzarote 

  GC 431 GUILLO JIMÉNEZ, PABLO ESP 2 At ADASAT Gran Canaria 

 

Altura MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 1,83 FV 1482 DARIAS SAAVEDRA, DIEGO ESP 5 Maxoathlon Fuerteventura 

 1,66 GC 606379 LOPEZ BERGASA, ALEJANDRO ESP 5 CD Calle Uno GranCanaria 

 1,55 LZ 8916 DIAZ MARRERO, DIEGO ESP 7 ADAL Lanzarote 

 1,50 GC 608805 DIAZ REY, IKER ESP 4 At ADASAT Gran Canaria 

 1,40 GC 607209 SANTANA MEDINA, ALEJANDRO ESP 96 ADN Runners 

 

Pértiga MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 3,40 GC 330 TOMAS MARIN, PABLO ESP 76 At ADASAT Gran Canaria 

 3,30 FV 1429 SEGURA CHADLI, YASSIR ESP 6 Maxoathlon Fuerteventura 

 2,05 LZ 8699 LONDOÑO ZAPATA, DAVID ESP 6 ADAL Lanzarote 

 

Longitud MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 6,37 GC 607205 AMONDARAIN FERNANDEZ, ASIER ESP 4 ADN Runners 

 5,89 GC 606254 SANTIAGO BETANCOR, OLIVER ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria 

 5,50 FV 1440 IACCARINO , ANGELO ITA 6 Maxoathlon Fuerteventura 

 5,28 LZ 8817 URIARTE GARCES, RUBEN ESP 7 ADAL Lanzarote 

  GC 354 FRANCO COLOMBO, JAVIER ESP 3 At ADASAT Gran Canaria 

 

Triple Salto MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 13,88 GC 608278 MONZON CORREA, DANIEL ESP 2 ADN Runners 



 

 

 11,57 LZ 8214 SHIAO CAMACHO, ADRIAN ESP 7 ADAL Lanzarote 

 11,50 GC 606359 ALEJANDRO GARCIA, AYTHAMI ESP 3 At ADASAT Gran Canaria 

 11,39 FV 1484 LERMA RENDA, RICARDO ESP 6 Maxoathlon Fuerteventura 

  GC 606254 SANTIAGO BETANCOR, OLIVER ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria 

 

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 8,51 LZ 8048 HERNANDEZ RAMOS, SALVADOR ESP 87 ADAL Lanzarote 

 8,31 GC 608156 CAÑAS ARANDA, ISRAEL ESP 81 At ADASAT Gran Canaria 

  GC 607966 GARCIA MARRERO, ELIEZER ESP 93 CD Calle Uno GranCanaria 

  FV 2128 MOREDA MIER, PABLO TOMAS ESP 77 Maxoathlon Fuerteventura 

  GC 606747 RAMOS REYES, RENE ESP 72 ADN Runners 

 

4x200m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  GC 607205 AMONDARAIN FERNANDEZ, ASIER ESP 4 ADN Runners 

  GC 416 CABRERA MARTINEZ, EMILIO ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria 

  LZ 8905 CERQUEIRO ANGYAL, TEO GERGELY ESP 5 ADAL Lanzarote 

  FV 1482 DARIAS SAAVEDRA, DIEGO ESP 5 Maxoathlon Fuerteventura 

  LZ 87 FERNANDEZ SEPULVEDA, ENRIQUE ESP 99 ADAL Lanzarote 

  GC 606676 GARCIA BOISSIER, JUAN ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria 

  GC 607966 GARCIA MARRERO, ELIEZER ESP 93 CD Calle Uno GranCanaria 

  GC 608137 GARROTE ARMAS, ANGEL JOSE ESP 3 ADN Runners 

  LZ 8871 
GOMES BATISTA JUNIOR, LAURENTINO 
PLACIDO GBS 0 ADAL Lanzarote 

  FV 1440 IACCARINO , ANGELO ITA 6 Maxoathlon Fuerteventura 

  FV 1484 LERMA RENDA, RICARDO ESP 6 Maxoathlon Fuerteventura 

  GC 608278 MONZON CORREA, DANIEL ESP 2 ADN Runners 

  FV 1431 MOREDA VEGA, PABLO JESUS ESP 5 Maxoathlon Fuerteventura 

  LZ 8508 PADILLA RAMIREZ, PEDRO JOSE ESP 4 ADAL Lanzarote 

  GC 607209 SANTANA MEDINA, ALEJANDRO ESP 96 ADN Runners 

  GC 606255 SUAREZ MACIAS, JORGE AGUSTIN ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria 

 

ATLETA RESERVA_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  GC 955 AMONDARAIN AGUIRRE, JOSE RAMON ESP 69 ADN Runners 

  GC 608307 CABRERA LORENZO, FERNANDO ALBY ESP 85 ADN Runners 

  GC 607188 ELIZONDO POZO, IKER ESP 5 CD Calle Uno GranCanaria 

  GC 607975 GARCIA SOSA, ALEXIS ESP 6 CD Calle Uno GranCanaria 

  LZ 8724 MERINO GOMEZ, ADUEN ESP 7 ADAL Lanzarote 

  LZ 8216 NOLLA ARMAS, SAUL ESP 6 ADAL Lanzarote 

  LZ 8509 PADILLA RAMIREZ, ALVARO ESP 7 ADAL Lanzarote 



 

 

  LZ 9018 SIGNORELLI PACHECO, GIULIO ESP 4 ADAL Lanzarote 

  GC 606818 SUAREZ NEGRIN, YERAY ESP 81 ADN Runners 

  GC 608826 VIERA REYES, JAVIER ESP 98 At ADASAT Gran Canaria 

 

60m FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 08.12 GC 7369 RODRIGUEZ GUTIERREZ, BEATRIZ ESP 88 At ADASAT Gran Canaria 

 08.84 GC 606722 BOB , GERMAINE SEN 7 ADN Runners 

 09.02 LZ 8219 GARCIA SHIAO, KEIRA ESP 6 ADAL Lanzarote 

 09.17 GC 606603 REYES LEON, AURORA ESP 6 CD Calle Uno GranCanaria 

 

200m FEM. AL _ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 00:27.20 LZ 8100 HERNANDEZ VILLA, ANDREA ESP 3 ADAL Lanzarote 

 00:27.34 GC 353 LINDQUIST DE OSMA, ISABELLA CRISTINA ESP 96 At ADASAT Gran Canaria 

 00:28.29 GC 607031 GARCIA TORRES, LAURA ESP 5 CD Calle Uno GranCanaria 

  GC 606929 LANTIGUA BATISTA, NAYARA ESP 6 ADN Runners 

 

400m FEM. AL _ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 01:00.66 LZ 8100 HERNANDEZ VILLA, ANDREA ESP 3 ADAL Lanzarote 

 01:06.81 GC 605641 GUILLEN PEREZ, LORENA ESP 4 ADN Runners 

  GC 1 CASTELLANO BENITEZ, ELENA ESP 6 CD Calle Uno GranCanaria 

  GC 7369 RODRIGUEZ GUTIERREZ, BEATRIZ ESP 88 At ADASAT Gran Canaria 

 

800m FEM. AL _ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 02:31.40 GC 608832 GUTIÉRREZ CUBAS, ITZIAR ESP 96 At ADASAT Gran Canaria 

 02:49.0 LZ 8807 BONILLA CAMACHO, SARA ESP 6 ADAL Lanzarote 

  GC 608877 MEDINA SEGURA, DAIRIS ESP 6 CD Calle Uno GranCanaria 

  GC 37 MORALES RIVERO, IRENE ESP 6 ADN Runners 

 

1.500m FEM. AL _ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  GC 607586 ARENCIBIA ORTEGA, YAIZA ESP 5 ADN Runners 

  GC 1550 PÉREZ ALMEIDA, LUCÍA ESP 96 At ADASAT Gran Canaria 

  LZ 7982 WEYLAND CEJUDO, ALBA ESP 95 ADAL Lanzarote 

 

3.000m FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 12:09.89 GC 484 BATISTA GARCIA, SARAY ESP 79 ADN Runners 



 

 

 13:14.21 LZ 8796 DIAZ HERNANDEZ, MARIA CRISTINA ESP 87 ADAL Lanzarote 

  GC 608234 DELGADO SEGURA, LAURA ESP 89 At ADASAT Gran Canaria 

 

60m vallas (0,84) FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 10.18 LZ 8099 HERNANDEZ VILLA, CLAUDIA ESP 3 ADAL Lanzarote 

  GC 608557 DIAZ REY, AMAYA ESP 6 At ADASAT Gran Canaria 

  GC 607141 RODRIGUEZ VIERA, MARIA ESP 5 CD Calle Uno GranCanaria 

 

Altura FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 1,45 GC 606504 RAMOS MACIAS, ALBA ESP 4 ADN Runners 

 1,45 LZ 8690 MEDINA GONZALEZ, IRAIMA ESP 7 ADAL Lanzarote 

 1,25 GC 606603 REYES LEON, AURORA ESP 6 CD Calle Uno GranCanaria 

 

Pértiga FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 2,00 LZ 8553 JORGE GONZALEZ, CRISTINA ESP 4 ADAL Lanzarote 

 

Longitud FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 4,57 LZ 8099 HERNANDEZ VILLA, CLAUDIA ESP 3 ADAL Lanzarote 

 4,39 GC 606238 MELIAN SALEM, DANIELA ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria 

 4,00 GC 605636 ALAMO LOPEZ, GUADALUPE ESP 5 ADN Runners 

  GC 1773 COSSI , DONAN DONATIENNE HODJI BEN 98 At ADASAT Gran Canaria 

 

Triple Salto FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 10,73 LP 1098 MARTÍN DÍAZ, SARA ESP 2 At ADASAT Gran Canaria 

 10,21 LZ 668 RODRIGUEZ OUBIÑA, LAURA ESP 4 ADAL Lanzarote 

 9,97 GC 606504 RAMOS MACIAS, ALBA ESP 4 ADN Runners 

 

Peso (4kg) FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 10,55 GC 608442 SAMANIEGO AYALA, MILAGROS ESP 3 At ADASAT Gran Canaria 

 7,45 GC 607241 TEJERA HERNANDEZ, SARA ESP 3 ADN Runners 

 6,64 LZ 8754 GONZALEZ THIEBAUT, JUDITH ESP 84 ADAL Lanzarote 

 

4x200m FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  LZ 8807 BONILLA CAMACHO, SARA ESP 6 ADAL Lanzarote 



 

 

  GC 607031 GARCIA TORRES, LAURA ESP 5 CD Calle Uno GranCanaria 

  GC 605641 GUILLEN PEREZ, LORENA ESP 4 ADN Runners 

  GC 608804 GUTIERREZ ORIHUELA, SILVIA ESP 6 CD Calle Uno GranCanaria 

  LZ 8100 HERNANDEZ VILLA, ANDREA ESP 3 ADAL Lanzarote 

  LZ 8099 HERNANDEZ VILLA, CLAUDIA ESP 3 ADAL Lanzarote 

  GC 606929 LANTIGUA BATISTA, NAYARA ESP 6 ADN Runners 

  GC 606238 MELIAN SALEM, DANIELA ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria 

  GC 606504 RAMOS MACIAS, ALBA ESP 4 ADN Runners 

  LZ 668 RODRIGUEZ OUBIÑA, LAURA ESP 4 ADAL Lanzarote 

  GC 607141 RODRIGUEZ VIERA, MARIA ESP 5 CD Calle Uno GranCanaria 

  GC 606943 TAMAYO GALVAN, MARINA ESP 2 ADN Runners 

 

ATLETA RESERVA_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  GC 607761 ARENCIBIA SANCHIS, SOFIA MEI YAN ESP 6 ADN Runners 

  LZ 160 ARMAS GOMEZ, SUSANA ESP 6 ADAL Lanzarote 

  GC 1752 ASCENSIÓN HORCAS, ELENA ESP 4 At ADASAT Gran Canaria 

  GC 34 DOMINGUEZ PEREZ, VICTORIA ESP 3 ADN Runners 

  LZ 161 GARCIA CABRERA, VICTORIA ESP 5 ADAL Lanzarote 

  GC 608176 GRACIANO RODRIGUEZ, YAZMINA ESP 2 At ADASAT Gran Canaria 

  GC 608804 GUTIERREZ ORIHUELA, SILVIA ESP 6 CD Calle Uno GranCanaria 

  GC 606841 MARTIN SANTANA, DANIELA ESP 4 CD Calle Uno GranCanaria 

  GC 608476 RAMIREZ TRUJILLO, LORENA ESP 4 At ADASAT Gran Canaria 

  LZ 8548 RODRIGUEZ VILLA, AITANA ESP 7 ADAL Lanzarote 

 
División Plata – Sede: Estadio Francisco Peraza – La Manzanilla (Sábado 22 de enero de 2022). 

60m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 07.22 GO 347 COELLO CASTILLA, ADRIAN ESP 97 Club Atletismo Almogrote 

 07.45 TF 27050 ALONSO TRUJILLO, SAMUEL ESP 4 Olympus 21 Tenerife 

 07.71 TF 26362 DIOS BELLO, LUCAS ESP 7 CA Puerto Cruz Realejos 

 07.82 TF 2012 TINOCO LÓPEZ, HUGO ESP 88 Atletismo Arona 

 08.22 TF 21702 MORIN AFONSO, DANIEL ESP 1 CA Atalaya Tejina 

  TF 26386 DOMÍNGUEZ ARBELO, IVÁN ESP 6 CC Tenerife Santa Cruz 

 

200m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 00:22.64 GO 347 COELLO CASTILLA, ADRIAN ESP 97 Club Atletismo Almogrote 

 00:22.96 TF 33 DORTA BONILLA, ELIENAI ESP 2 Olympus 21 Tenerife 

 00:25.14 TF 25066 PEREZ GONZALEZ, FRANCISCO JOSE ESP 73 CC Tenerife Santa Cruz 

 00:26.96 TF 21702 MORIN AFONSO, DANIEL ESP 1 CA Atalaya Tejina 



 

 

  TF 3409 GARCIA MARTIN, RUYMAN ESP 83 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 2222 RODÍGUEZ CONDE, ENRIQUE ESP 96 Atletismo Arona 

 

400m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 00:56.14 GO 525 TINOCO HERRERA, ILSE ESP 88 Club Atletismo Almogrote 

 00:56.26 TF 23022 VALLADARES GOYA, JOSE MARCOS ESP 72 CC Tenerife Santa Cruz 

 00:57.38 TF 1262 GARCÍA TOLEDANO, SALVADOR ESP 89 Atletismo Arona 

 00:59.89 TF 31 GONZALEZ BARRETO, ALEJANDRO ESP 5 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 7120 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, IONE ESP 92 CA Atalaya Tejina 

  TF 10275 RONDON ALMONTE, CARLOS ESP 99 Olympus 21 Tenerife 

 

800m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 02:07.60 TF 23746 LASO BLAZQUEZ, MIGUEL ESP 97 CC Tenerife Santa Cruz 

 02:12.44 TF 24958 BETHENCOURT GARCIA, FRANCISCO J. ESP 71 CA Puerto Cruz Realejos 

 02:17.95 TF 25072 RODRIGUEZ MORALES, IONE ESP 96 Olympus 21 Tenerife 

  GO 47 MASTROENI CHINEA, GABRIEL ESP 6 Club Atletismo Almogrote 

  TF 26461 MESA RODRIGUEZ, ALFONSO ESP 6 Atletismo Arona 

 

1.500m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 04:21.4 TF 25810 SANTOS RAMOS, JORGE ESP 87 Olympus 21 Tenerife 

 04:26.5 TF 25662 HERNANDEZ CONRADO, OSCAR ESP 84 Club Atletismo Almogrote 

 04:39.34 TF 26602 PAZ LARA, JUAN AUGUSTO ESP 80 CC Tenerife Santa Cruz 

  TF 24674 GONZÁLEZ PÉREZ, ADAY ESP 6 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 8741 SIMON BATANERO, DANIEL ESP 73 Atletismo Arona 

 

3.000m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 09:27.75 TF 22818 MARTIN HERNANDEZ, CARLOS RAMON ESP 77 CA Puerto Cruz Realejos 

 09:38.55 TF 26540 HERNANDEZ FARIÑA, AARON ESP 86 Olympus 21 Tenerife 

 10:27.3 TF 22846 SAN BLAS MARCELINO, ALEXEI ESP 0 CC Tenerife Santa Cruz 

 10:33.4 TF 7280 GONZALEZ DIAZ, DANIEL ESP 2 CA Atalaya Tejina 

 11:02.40 TF 26146 RODRÍGUEZ GUILLERMO, JOHÁN ESP 7 Atletismo Arona 

  GO 474 DARIAS PADILLA, ANTONIO JOSÉ ESP 68 Club Atletismo Almogrote 

 

60m vallas (1,067) MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  TF 24960 DOMÍNGUEZ ABREU, JUAN DANIEL ESP 76 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 9213 GUTIERREZ ALVAREZ, OSCAR ESP 98 Olympus 21 Tenerife 



 

 

  LP 54 HERNANDEZ MARTIN, JORGE ESP 77 CC Tenerife Santa Cruz 

  TF 24104 MITJANS GARCÍA, NELSON ESP 95 CA Atalaya Tejina 

  TF 21584 RUA MENDOZA, OSCAR ESP 1 Atletismo Arona 

 

Altura MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 1,84 TF 26276 NEGRIN JIMENEZ, LIAM ESP 4 Olympus 21 Tenerife 

 1,70 TF 26556 PEÑALVER DOMINGUEZ, DANIEL ANDRÉ ESP 3 CA Puerto Cruz Realejos 

 1,60 LP 54 HERNANDEZ MARTIN, JORGE ESP 77 CC Tenerife Santa Cruz 

  GO 374 HERRERA GARCIA, PEDRO JAVIER ESP 0 Club Atletismo Almogrote 

  TF 2087 KRISTJANSSON , EINAR ISL 69 Atletismo Arona 

 

Pértiga MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 4,30 TF 22241 PADILLA RODRIGUEZ, JOSE DANIEL ESP 97 Olympus 21 Tenerife 

 3,30 TF 24288 SOSA REGALADO, JUAN ANTONIO ESP 73 Atletismo Arona 

 2,20 TF 24868 DOMÍNGUEZ PALMERO, CARLOS ESP 68 CC Tenerife Santa Cruz 

  GO 374 HERRERA GARCIA, PEDRO JAVIER ESP 0 Club Atletismo Almogrote 

  TF 26358 ORDOÑEZ GONZALEZ, ANTONIO MANUEL ESP 5 CA Puerto Cruz Realejos 

 

Longitud MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 6,53 TF 22929 GARCIA NIEVES, GABRIEL ESP 2 Olympus 21 Tenerife 

 6,12 TF 22384 FRIAS ARBELO, JOSE LUIS ESP 2 CC Tenerife Santa Cruz 

 6,03 GO 535 MARTIN PEREZ, SERGIO ESP 5 Club Atletismo Almogrote 

 5,49 TF 24834 DELGADO COSTA, JAVIER JOSE ESP 3 Atletismo Arona 

 5,19 TF 26362 DIOS BELLO, LUCAS ESP 7 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 24104 MITJANS GARCÍA, NELSON ESP 95 CA Atalaya Tejina 

 

Triple Salto MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 13,32 TF 22929 GARCIA NIEVES, GABRIEL ESP 2 Olympus 21 Tenerife 

 12,05 TF 1081 GARCÍA HERRERA, DANIEL ESP 5 Atletismo Arona 

 11,80 GO 535 MARTIN PEREZ, SERGIO ESP 5 Club Atletismo Almogrote 

 10,82 TF 26358 ORDOÑEZ GONZALEZ, ANTONIO MANUEL ESP 5 CA Puerto Cruz Realejos 

 10,54 TF 25068 PACHECO CABRERA, FRANCISCO JAVIER ESP 64 CC Tenerife Santa Cruz 

  TF 6333 GONZALEZ RODRIGUEZ, JESUS ESP 96 CA Atalaya Tejina 

 

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 13,95 TF 6333 GONZALEZ RODRIGUEZ, JESUS ESP 96 CA Atalaya Tejina 



 

 

 12,18 TF 22995 BARRIOS ABREU, AGUSTIN ESP 91 Olympus 21 Tenerife 

 11,07 TF 24288 SOSA REGALADO, JUAN ANTONIO ESP 73 Atletismo Arona 

 9,67 GO 544 RUIZ HERRERA, JUAN CARLOS ESP 87 Club Atletismo Almogrote 

 8,51 TF 24290 
FAJARDO HERNANDEZ, RICARDO 
MARCOS ESP 65 CC Tenerife Santa Cruz 

  TF 25678 GARCÍA GONZÁLEZ, ROBERTO JUAN ESP 2 CA Puerto Cruz Realejos 

 

4x200m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  TF 27050 ALONSO TRUJILLO, SAMUEL ESP 4 Olympus 21 Tenerife 

  GO 24 AYALA MATA, CARLOS ESP 4 Club Atletismo Almogrote 

  GO 347 COELLO CASTILLA, ADRIAN ESP 97 Club Atletismo Almogrote 

  TF 26386 DOMÍNGUEZ ARBELO, IVÁN ESP 6 CC Tenerife Santa Cruz 

  TF 33 DORTA BONILLA, ELIENAI ESP 2 Olympus 21 Tenerife 

  TF 22384 FRIAS ARBELO, JOSE LUIS ESP 2 CC Tenerife Santa Cruz 

  TF 1081 GARCÍA HERRERA, DANIEL ESP 5 Atletismo Arona 

  TF 3409 GARCIA MARTIN, RUYMAN ESP 83 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 31 GONZALEZ BARRETO, ALEJANDRO ESP 5 CA Puerto Cruz Realejos 

  GO 374 HERRERA GARCIA, PEDRO JAVIER ESP 0 Club Atletismo Almogrote 

  GO 535 MARTIN PEREZ, SERGIO ESP 5 Club Atletismo Almogrote 

  TF 26461 MESA RODRIGUEZ, ALFONSO ESP 6 Atletismo Arona 

  TF 21702 MORIN AFONSO, DANIEL ESP 1 CA Atalaya Tejina 

  TF 26358 ORDOÑEZ GONZALEZ, ANTONIO MANUEL ESP 5 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 26556 PEÑALVER DOMINGUEZ, DANIEL ANDRÉ ESP 3 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 7120 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, IONE ESP 92 CA Atalaya Tejina 

  TF 10275 RONDON ALMONTE, CARLOS ESP 99 Olympus 21 Tenerife 

  TF 25154 SANTANA ALVAREZ, HECTOR ESP 3 CC Tenerife Santa Cruz 

  TF 26289 SOLIÑO RIO, DANIEL ESP 5 CC Tenerife Santa Cruz 

  TF 24288 SOSA REGALADO, JUAN ANTONIO ESP 73 Atletismo Arona 

  GO 525 TINOCO HERRERA, ILSE ESP 88 Club Atletismo Almogrote 

  TF 2012 TINOCO LÓPEZ, HUGO ESP 88 Atletismo Arona 

  TF 26078 VALVERDE SALAMEL, JORGE ESP 4 Olympus 21 Tenerife 

 

ATLETA RESERVA_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  TF 26262 AGUIAR AFONSO, MARINO ESP 78 Atletismo Arona 

  TF 25015 ARMAS BRITO, JOSÉ MANUEL ESP 95 CC Tenerife Santa Cruz 

  GO 24 AYALA MATA, CARLOS ESP 4 Club Atletismo Almogrote 

  TF 26093 CAMARGO PADILLA, SEBASTIÁN HERNAN ESP 5 Olympus 21 Tenerife 

  TF 22007 FERNANDEZ LEON, JORGE ANTONIO ESP 65 CC Tenerife Santa Cruz 

  TF 26277 GONZALEZ DE LEON, VICTOR ESP 86 CC Tenerife Santa Cruz 

  TF 24531 GONZALEZ GOÑI, PEDRO ESP 5 Atletismo Arona 



 

 

  TF 828 IZQUIERDO CASTILLO, YONATHAN ESP 93 CC Tenerife Santa Cruz 

  TF 22232 LOPEZ HERRERA, LUIS ENRIQUE ESP 0 Olympus 21 Tenerife 

  TF 107 MARTIN PEREZ, IAN HOYLAND ESP 4 Olympus 21 Tenerife 

  TF 3385 MEJIAS CASANOVA, JOSE JAVIER ESP 71 Olympus 21 Tenerife 

  TF 27039 PADRON RAMOS, JOSE FERNANDO ESP 70 CC Tenerife Santa Cruz 

  TF 25301 ROBLES LOPEZ, RUBEN ESP 95 Olympus 21 Tenerife 

  TF 646 RODRÍGUEZ CAMPOS, VICTOR MANUEL ESP 76 CC Tenerife Santa Cruz 

  TF 22183 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, EDUARDO ESP 89 CA Atalaya Tejina 

  TF 26384 ROJAS DÍAZ, CARLOS MIGUEL ESP 72 CC Tenerife Santa Cruz 

  TF 26679 RUBIO MORENO, ENRIQUE ESP 68 CC Tenerife Santa Cruz 

  TF 25154 SANTANA ALVAREZ, HECTOR ESP 3 CC Tenerife Santa Cruz 

 

60m FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 08.43 TF 25845 TALG WOLF, PAULA ESP 7 CA Puerto Cruz Realejos 

 08.69 GC 112 CHIRINO MATOS, REBECA ESP 0 Club Atletismo Almogrote 

 08.76 TF 25558 VARGAS MORA, AITANA ESP 6 Atletismo Arona 

 08.83 TF 25661 PILICER LOPEZ, HANA ESP 5 Club Aguere 

 10.12 TF 269 PEREZ RAMOS, ANAIS ESP 6 CC Tenerife Santa Cruz 

  TF 1380 GONZALEZ PEREZ, MELISA ESP 1 CA Atalaya Tejina 

 

200m FEM. AL _ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 00:28.40 GC 112 CHIRINO MATOS, REBECA ESP 0 Club Atletismo Almogrote 

 00:29.73 TF 24403 PEREZ MARTIN, MARIA ESP 5 CA Puerto Cruz Realejos 

 00:30.87 TF 684 CAMACHO VALENTIN, ARIADNE ESP 96 Club Aguere 

 00:31.55 TF 26273 DIJKSTRA , SHUANG LIANG YONG NED 5 Atletismo Arona 

  TF 26774 GARCIA PEREZ, INERIQUE ESP 1 CA Atalaya Tejina 

  TF 268 SERRANO GONZALEZ, PALOMA ESP 6 CC Tenerife Santa Cruz 

 

400m FEM. AL _ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 01:03.62 TF 21685 HERNANDEZ HERNANDEZ, NAIARA ESP 0 CA Atalaya Tejina 

 01:04.81 TF 24464 RODRIGUEZ GONZALEZ, PATRICIA ESP 2 Club Aguere 

 01:10.58 TF 25181 MORALES GARCÍA, YRAYA ESP 5 Atletismo Arona 

 01:13.72 TF 21864 COLOMBINI , GIULIA ESP 4 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 22280 ARBELO GARCIA, CELIA ESP 6 CC Tenerife Santa Cruz 

  GO 490 GONZÁLEZ MORENO, VALERIA ESP 6 Club Atletismo Almogrote 

 

800m FEM. AL _ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 



 

 

 02:43.74 TF 24378 HERNÁNDEZ LORENZO, CARLOTA ESP 5 Club Aguere 

 03:39.96 TF 26378 FERNANDEZ OJEDA, CRISTINA ESP 86 CC Tenerife Santa Cruz 

  GO 490 GONZÁLEZ MORENO, VALERIA ESP 6 Club Atletismo Almogrote 

  TF 6398 HERNANDEZ RIVERO, SOFIA ESP 0 CA Atalaya Tejina 

  TF 26291 MELIAN GONZALEZ, INGRID ESP 6 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 1137 MORALES NAVARRO, MARTA ESP 6 Atletismo Arona 

 

1.500m FEM. AL _ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 06:11.4 TF 6398 HERNANDEZ RIVERO, SOFIA ESP 0 CA Atalaya Tejina 

 06:28.28 TF 26256 PIÑEIRO PALOMEQUE, MARÍA NIEVES ESP 64 CC Tenerife Santa Cruz 

  TF 818 BARRETO RODRIGUEZ, MARIA EUGENIA ESP 76 Club Aguere 

  TF 22601 GARCÍA PÉREZ, DANIELA ESP 6 CA Puerto Cruz Realejos 

  GO 493 NARVÁEZ HERRERA, RAISSA ESP 6 Club Atletismo Almogrote 

  TF 389 TACORONTE TORRES, LUCIA ESP 6 Atletismo Arona 

 

3.000m FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 12:26.16 TF 387 RODRIGUEZ GONZALEZ, CELIA ESP 6 Atletismo Arona 

 12:56.81 TF 24306 FAJARDO HERNANDEZ, MARY LUZ ESP 72 CC Tenerife Santa Cruz 

  TF 1588 GARCIA DIAZ, ELENA ESP 90 Club Aguere 

  TF 27118 HERRERA PÉREZ, JENNIFER ESP 2 CA Atalaya Tejina 

  GO 509 MELIAN DARIAS, LUCÍA ESP 9 Club Atletismo Almogrote 

  TF 1790 QUINTERO MESA, MARÍA ESP 7 CA Puerto Cruz Realejos 

 

60m vallas (0,84) FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 11.28 TF 21685 HERNANDEZ HERNANDEZ, NAIARA ESP 0 CA Atalaya Tejina 

  TF 22968 GARCÍA GONZÁLEZ, GEMA ESP 6 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 26288 RIO GURRUCHAGA, MONICA ESP 83 CC Tenerife Santa Cruz 

  TF 24464 RODRIGUEZ GONZALEZ, PATRICIA ESP 2 Club Aguere 

  TF 25558 VARGAS MORA, AITANA ESP 6 Atletismo Arona 

 

Altura FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 1,55 TF 27143 SILVESTER , MERCY EGIOBOSE GER 7 Atletismo Arona 

 1,50 TF 22600 PÉREZ VILLAVERDE, IRENE ESP 6 CA Puerto Cruz Realejos 

 1,45 TF 24793 PARDELLAS DE LA TORRE, YAIZA ESP 3 Club Aguere 

 1,11 TF 26392 ARBELO RODRÍGUEZ, PILAR ESP 73 CC Tenerife Santa Cruz 

  GO 488 CURBELO BARROSO, LUCIA ESP 3 Club Atletismo Almogrote 

  TF 23149 WALCZYK , INGA POL 5 CA Atalaya Tejina 



 

 

 

Pértiga FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 2,60 TF 8768 ESTEVEZ CERVERA, SANDRA ESP 97 Club Aguere 

  TF 26392 ARBELO RODRÍGUEZ, PILAR ESP 73 CC Tenerife Santa Cruz 

  TF 1768 EINARSDOTTIR , LILJA ISL 7 Atletismo Arona 

  TF 22968 GARCÍA GONZÁLEZ, GEMA ESP 6 CA Puerto Cruz Realejos 

 

Longitud FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 4,97 TF 26309 RUIZ FRESCO, ISABEL WERKNESH ESP 7 Atletismo Arona 

 4,65 TF 25845 TALG WOLF, PAULA ESP 7 CA Puerto Cruz Realejos 

 4,17 TF 23149 WALCZYK , INGA POL 5 CA Atalaya Tejina 

 3,18 TF 22085 DOMÍNGUEZ ARBELO, NEREA ESP 4 CC Tenerife Santa Cruz 

  GO 492 CURBELO TRUJILLO, RANIA ESP 4 Club Atletismo Almogrote 

  TF 24948 PEREZ-DIONIS DOLADO, CANDELA ESP 7 Club Aguere 

 

Triple Salto FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 11,40 GO 488 CURBELO BARROSO, LUCIA ESP 3 Club Atletismo Almogrote 

 10,44 TF 7880 JUBERA HERNANDEZ, PAULA ESP 99 Club Aguere 

 9,92 TF 26422 GONZALEZ GARCIA, INES ESP 8 CA Puerto Cruz Realejos 

 9,09 TF 1249 MARELLI , GABRIELA ITA 8 Atletismo Arona 

  TF 90 MENDEZ RODRIGUEZ, ANDREA ESP 6 CC Tenerife Santa Cruz 

 

Peso (4kg) FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 9,82 TF 7880 JUBERA HERNANDEZ, PAULA ESP 99 Club Aguere 

 9,57 TF 26377 GUERRA HERNANDEZ, RUTH ESP 78 CC Tenerife Santa Cruz 

 7,83 GO 487 PADRON VALERIANO, YAMILE ESP 2 Club Atletismo Almogrote 

 7,43 TF 25637 ABREU FELIPE, ALBA ESP 4 CA Atalaya Tejina 

  TF 23488 DELGADO COSTA, PAOLA ESP 6 Atletismo Arona 

 

4x200m FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  GC 112 CHIRINO MATOS, REBECA ESP 0 Club Atletismo Almogrote 

  GO 488 CURBELO BARROSO, LUCIA ESP 3 Club Atletismo Almogrote 

  TF 26273 DIJKSTRA , SHUANG LIANG YONG NED 5 Atletismo Arona 

  TF 22085 DOMÍNGUEZ ARBELO, NEREA ESP 4 CC Tenerife Santa Cruz 

  TF 26774 GARCIA PEREZ, INERIQUE ESP 1 CA Atalaya Tejina 

  GO 490 GONZÁLEZ MORENO, VALERIA ESP 6 Club Atletismo Almogrote 



 

 

  TF 1380 GONZALEZ PEREZ, MELISA ESP 1 CA Atalaya Tejina 

  GO 482 JEREZ ESTALAYO, ENARA ESP 6 Club Atletismo Almogrote 

  TF 24 LEAL GONZALEZ, NOAH ESP 6 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 448 LLANOS ESTEVEZ, MARTA ESP 3 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 26291 MELIAN GONZALEZ, INGRID ESP 6 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 90 MENDEZ RODRIGUEZ, ANDREA ESP 6 CC Tenerife Santa Cruz 

  TF 25181 MORALES GARCÍA, YRAYA ESP 5 Atletismo Arona 

  TF 1137 MORALES NAVARRO, MARTA ESP 6 Atletismo Arona 

  GO 493 NARVÁEZ HERRERA, RAISSA ESP 6 Club Atletismo Almogrote 

  TF 24403 PEREZ MARTIN, MARIA ESP 5 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 269 PEREZ RAMOS, ANAIS ESP 6 CC Tenerife Santa Cruz 

  TF 25661 PILICER LOPEZ, HANA ESP 5 Club Aguere 

  TF 268 SERRANO GONZALEZ, PALOMA ESP 6 CC Tenerife Santa Cruz 

  TF 25558 VARGAS MORA, AITANA ESP 6 Atletismo Arona 

 

ATLETA RESERVA_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  TF 1133 ACOSTA GONZALEZ, YOHANA ESP 6 Atletismo Arona 

  TF 24873 
ANCEUME ESTEVEZ, MARIA 
CONCEPCION ESP 71 CC Tenerife Santa Cruz 

  TF 24886 ARBELO RODRIGUEZ, ROSA MARIA ESP 72 CC Tenerife Santa Cruz 

  TF 208 DIAZ GONZALEZ, TAIDA ESP 7 Club Aguere 

  TF 626 DIONISI , ELISA ITA 6 Atletismo Arona 

  TF 1168 FACELLI BERRUTTI, ALEXIA ATHENEA ESP 8 Atletismo Arona 

  TF 26378 FERNANDEZ OJEDA, CRISTINA ESP 86 CC Tenerife Santa Cruz 

  TF 1927 GOMEZ RIOS, ALEJANDRA ESP 6 Club Aguere 

  TF 21358 HERNANDEZ RAVINA, BEATRIZ ESP 90 Club Aguere 

  GO 502 JEREZ RODRÍGUEZ, LUCÍA ESP 9 Club Atletismo Almogrote 

  TF 754 LEMUS BRAVO, LUISA A. ESP 75 CC Tenerife Santa Cruz 

  TF 25169 NAVARRO MESA, CLAUDIA ESP 6 Atletismo Arona 

  TF 26715 NEGRÍN LÓPEZ, ALICIA ESP 8 Atletismo Arona 

  TF 1260 PERERA EXPOSITO, HAIYDEE ESP 8 CA Atalaya Tejina 

  TF 26288 RIO GURRUCHAGA, MONICA ESP 83 CC Tenerife Santa Cruz 

  TF 24962 SUAREZ CAIROS, CANDIDA ESP 69 CC Tenerife Santa Cruz 

 
 

En San Cristóbal de La Laguna a 19 de enero de 2022 


